2013 年 8 月 30 日

关于越南冈谷钢机公司河内事务所的开设

本公司子公司越南冈谷钢机公司（本部位胡志明）计划开设新的河内事务所，特此通知。
本事务所将在河内从事与用户密切相关的营业活动，致力于扩大今后的交易规模。

新事务所概况如下：
1. 事务所名 Vina Okaya International Co., Ltd. Hanoi Office
2. 地址 Hanoi City
3. 事务所长 榎本 寛（兼任越南冈谷钢机公司社长）
4. 开设日期 2013 年 9 月下旬（预定）
5. 从业人数 2 人（预定）

＜参考＞

越南冈谷钢机公司概要

 总部所在地 ： No. 1403, 2A-4A, Ton Duc Thang Street, District 1,
Ho Chi Minh City, Vietnam

 法人代表 ： 榎本 寛
 注册资金 ： US＄1,000,000
 销售额／营业额 ： 2012 年 12 月期    47 亿日元
 事业内容 ： 商社
 设立日期 ： 2011 年 7 月 1 日
 从业人数 ： 7人（2013 年 8月 31日（现在））